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Stockholm i januari 2024 Till 90-kontoinnehavare och
revisorer

Information frän Svensk Insamlingskontroll

God fortsättning på det nya året! 2023 har varit ett händelserikt år för oss med bland annat
fortsatt arbete för att förenkla er rapportering till oss. Vi har under hösten märkt en ökad
efterfrågan från nya organisationer som vill skaffa 90-konto. Det talar för att det är allt
viktigare att stärka förtroendet hos givare och samarbetspartners genom att få den
kvalitetsstämpel som 90-konto innebär för många. Nu i början av det nya året har vi beviljat
flera nya organisationer. Antalet 90-kontoinnehavare fortsätter att öka och vi har nu över 450
organisationer listade på vår hemsida.

Ny bankneutral lösning
Den nya bankneutrala lösningen har nu börjat tillämpas. Det innebär att nya 90-konton enbart
öppnas i form av 90 Bankgironummer i valfri bank. Det erbjuder också möjligheter för
befintliga 90-kontoinnehavare som inte har Nordea som huvudbank att förenkla sin
administration genom att avsluta sitt 90 PG-konto. På vår hemsida finns nu en ny blankett
som kan användas vid avslut av 90-konto.

Vi har sett ett stort intresse av att öppna extra 90 Swish-nummer för exempelvis uppföljning
av insamling i olika kanaler. Det förenklas genom den nya lösningen där man kan öppna ett
90 BG-nummer i valfri bank. Börja med att skicka in blanketten Ansökan om 90-konto BG
till oss. Därefter öppnar ni via banken det nya 90 Swish-numret.

Om ni öppnar ett nytt 90-Swishnummer vill vi att ni meddelar oss detta så att vi kan publicera
det på vår hemsida.

Årsavgiften för 2024
Svensk Insamlingskontrolls styrelse har beslutat om oförändrad årsavgift för 2024. För mer
information om hur årsavgiften beräknas, se vår hemsida under fliken “För
organisationer/Regler och Föreskrifter”.

Rapportering av mottagande organisationer
En förenkling som vi inför i år är att blanketten för rapportering av mottagande organisationer
inte längre ska skickas in tillsammans med rapportpaketet. Som vi tidigare informerat om, kan
ni som har mottagande organisationer, redan nu skicka in förteckningen över mottagare till
oss så att vi har fått den senast 30 april 2024. Blankett för rapportering av mottagande
organisationer och anvisningar till denna finns att hämta på vår hemsida under liken “För
organisationer/Blanketter”.

Uppdaterad vägledning för revisorer
Uppdaterad vägledning för revisorer finns nu också på vår hemsida under liken “För
organisationer/redovisning”.
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Rapportpaketet för 2023
Uppdaterade anvisningar till årsredovisning och rapportpaket finns nu på vår hemsida under
fliken “För organisationer/Redovisning”. Rapportpaketet ska skickas in till oss senastfern
månader efter räkenskapsårets slut, vilket innebär senast den 31 maj 2024 för de
organisationer som har kalenderår som verksamhetsår.

Vi vill att ni skickar in rapportpaketet i digital form till redovisninginsamlingskontroIl.se.
Observera att e-postrubriken måste innehålla organisationens namn och bifoga endast de
dokument som ingår i rapportpaketet.

Andra handlingar, exempelvis ändringsanmälningar, skickas i separat mail till
info(å’iinsamlingskontroll.se.

Vi fortsätter arbetet med att fokusera mer på organisationernas beskrivning av resultat och
effekt av verksamheten i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen. Som ett komplement till
vår analys av nyckeltal för administration och ändamålsuppfyllelse görs en bedömning av hur
långt organisationen kommit i arbetet med att utveckla sin effektrapportering.

Förändringar i föreskrifterna för 90-konto
Svensk Insamlingskontrolls styrelse har beslutat om vissa förändringar i föreskrifterna
för 90-konto. Uppdaterade föreskrifter finns att hämta på vår hemsida under liken
“För organisationer/Regler och Föreskrifter”.

Information i digitala kanaler
Du som har fått detta brev är anmäld hos oss som kontaktperson eller registrerad hos oss som
organisationens revisor. Sprid gärna informationen till de personer inom organisationen som
berörs. Tänk på att anmäla ändring av e-postadress så att vi kan nå dig med information.

Våra informationsbrev skickas endast ut digitalt via MyNewsdesk. Det finns möjlighet för
andra inom er organisation att anmäla sig för att få våra informationsbrev. Skicka e-post till
info(Ziiinsamlingskontroll.se och ange e-postadress så lägger vi in er i vår kontaktlista för
inforrnationsbrev på MyNewsdesk. Brevet finns också på www.insamlingskontroll.se under
fliken “För organisationer/Informationsbrev”.

Ni kan också gärna följa oss på Facebook, Instagram och Linkedln för att vara uppdaterade
om vår verksamhet.

Ni är alltid välkomna att kontakta oss på telefon eller via e-post.

Med vänlig hälsning
Svensk Insarnlingskontroll

‘4Lena Hörnblad Tommy Jonsson Petra Seth


